



T.C.
KARABÜK VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 18072562-10.07.01-E.317654
Konu : Öğrencilerin Cep
Telefonu Kullanımı

04/01/2019

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği.
c) Millî Eğitim Bakanlığının 26/04/2018 tarih ve 8310427 (2018/10) sayılı Genelgesi.

Bakanlığımızca ilgi (a-b) Yönetmeliklerin, disiplin işlemleri ile ilgili bölümlerinde öğrencilerin okullarda eğitim-öğretim saatleri içerisinde cep telefonlarını açık tutmamaları ve bilişim araçlarını amacı dışında kullanmamaları açıkça belirtilmiştir. Ayrıca ilgi (c) Genelgenin (y) fıkrasının (4.) bendinde "Derslik, laboratuvar vb. eğitim öğretim faaliyetlerinin yürütüldüğü alanlarda iletişim araçlarının kullanılmasına izin verilmemesi ve gerekli tedbirin alınması" vurgulanmaktadır.

Öğrencilerimizin okul saatleri içerisinde cep telefonu ve sosyal medya kullanmalarının eğitim öğretimi olumsuz yönde etkilediği, öğrenci başarısını düşürdüğü ve okullarımızda disiplin sorununa yol açtığı da bilinen bir gerçektir. Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın, başarısını ve sağlığını doğrudan ilgilendiren bu konuda ilimiz genelinde uygulamada birlik sağlanması ve okullarımızda cep telefonu kullanılması konusunun çözümü ile ilgili olarak;

1- Bütün okullarımızda öğrencilerimizin cep telefonlarını okula geldiklerinde teslim ederek okuldan çıkarken alabilecekleri bir sistemin oluşturulması,

2- Öğrencilerin dersliklere cep telefonu ile girmelerine, teneffüs saatlerinde ve öğle aralarında kullanmalarına izin verilmemesi,

3- Okul idarelerince öğretmenlerle birlikte zaman zaman konuyla ilgili rehberlik, bilinçlendirme ve gerekli görüldüğünde denetimler yapılması,

4-Okul aile birlikleri ve öğrenci velileri ile toplantı yapılarak, bu konuda desteklerinin sağlanması,

5- Öğrencilerin okula cep telefonu getirmemeleri konusunda bilinçlendirilmesi ve aileleri ile bu konuda işbirliği yapılması,

Konuyla ilgili gerekli titizlik ve hassasiyetin gösterilerek herhangi bir olumsuzluğa meydan verilmemesi hususunda,

Gereğini önemle rica ederim.

Fuat GÜREL
Vali

Dağıtım :
5 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)
Tüm Okul Müdürlüklerine